

Årsredovisning
för
ELG Partner AB
559373-1499

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lucian Branzei, Styrelseledamot
2025-11-09

Styrelsen och verkställande direktören för ELG Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva handel med hemelektronik och varor inom telekombranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	17 254	10 373	11 117
Resultat efter finansiella poster	767	237	671
Soliditet (%)	26,8	22,7	23,9

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av att bolaget har öppnat en ny butik i Nybro.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	330 800	93 541	449 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		93 541	-93 541	0
Årets resultat			400 809	400 809
Belopp vid årets utgång	25 000	424 341	400 809	850 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	424 341
årets vinst	400 809
	825 150
disponeras så att i ny räkning överföres	825 150
	825 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 253 547	10 373 029
Övriga rörelseintäkter		12 797	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 266 344	10 373 029
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 466 653	-6 584 936
Övriga externa kostnader		-2 753 246	-1 276 568
Personalkostnader	2	-3 029 099	-2 072 510
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 365	-130 008
Övriga rörelsekostnader		5 735	2 740
Summa rörelsekostnader		-16 400 628	-10 061 282
Rörelseresultat		865 716	311 747
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	458
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 746	-75 304
Summa finansiella poster		-98 707	-74 846
Resultat efter finansiella poster		767 009	236 901
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-183 000	-53 000
Förändring av överavskrivningar		-69 730	-56 931
Summa bokslutsdispositioner		-252 730	-109 931
Resultat före skatt		514 279	126 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 470	-33 429
Årets resultat		400 809	93 541

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	153 321	233 325
Summa immateriella anläggningstillgångar		153 321	233 325
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	579 252	395 825
Summa materiella anläggningstillgångar		579 252	395 825
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		752 573	649 150
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 111 639	1 094 551
Summa varulager		2 111 639	1 094 551
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 962	39 910
Övriga fordringar		0	11 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 209 912	471 784
Summa kortfristiga fordringar		1 325 874	523 108
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		793 024	978 972
Summa kassa och bank		793 024	978 972
Summa omsättningstillgångar		4 230 537	2 596 631
SUMMA TILLGÅNGAR		4 983 110	3 245 781

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		424 341	330 800
Årets resultat		400 809	93 541
Summa fritt eget kapital		825 150	424 341
Summa eget kapital		850 150	449 341
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		378 000	195 000
Ackumulerade överavskrivningar		236 040	166 310
Summa obeskattade reserver		614 040	361 310
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		363 584	366 091
Summa långfristiga skulder		363 584	366 091
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		349 728	266 388
Förskott från kunder		29 961	1 722
Leverantörsskulder		1 728 856	281 431
Skulder till koncernföretag		206 632	250 000
Skatteskulder		25 956	73 142
Övriga skulder		604 086	891 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		210 117	304 548
Summa kortfristiga skulder		3 155 336	2 069 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 983 110	3 245 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill, inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-166 675	-86 675
Årets avskrivningar	-80 004	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 679	-166 675
Utgående redovisat värde	153 321	233 325

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Inköp	260 788	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 788	500 000
Ingående avskrivningar	-104 175	-54 175
Årets avskrivningar	-77 361	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 536	-104 175
Utgående redovisat värde	579 252	395 825

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser lämnad deposition Adyen

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	597 000	250 000
	597 000	250 000

Mellbystrand 2025-10-29

Lucian Branzei
Lucian Branzei
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Hampus Norberg
Hampus Norberg
Auktoriserad revisor
